[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» сентября 2022 года

	№420

	с.Улёты

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков

На основании заявления Слюсаренко Александры Ефимовны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в территориальной зоне малоэтажной жилой застройки – «для продажи товаров» от 25.08.2022 вх.№3, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности и землепользования на территории сельских поселений муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 26.03.2019 № 319, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденными решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 16.06.2017 № 394, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 27.05.2022 и рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских поселений и внесения в них изменений, утвержденной постановлением от 17.05.2022 № 195/н главе муниципального района «Улётовский район» от 28.05.2022 администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка Слюсаренко Александры Ефимовны в кадастровом квартале 75:19:170123, площадью 175,0 кв.м., находящегося по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, с. Улёты, ул. Пионерская,29 «А» в территориальной зоне малоэтажной жилой застройки – «для продажи товаров».

2. Отделу архитектуры жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края направить копию данного постановления заявителю Слюсаренко Александры Ефимовны.
3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Архитектура и градостроительство» - https://uletov.75.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И. о. главы муниципального района

«Улётовский район»

	               В. А. Горковенко